
1

Klimatizace Beko
Katalog produktů 2025



2



3

Značka Beko je na českém trhu již přes 20 let a za tu dobu 
si získala řadu spokojených zákazníků nejen v oblastí 
velkých domácích spotřebičů, ale v poslední době také 
mezi klimatizacemi a malými domácími spotřebiči, jako 
jsou vysavače, kávovary a další.

Hlavním cílem značky je podpora úspory energií 
napříč celou domácností, a proto máme v portfóliu 
spotřebiče a klimatizace šetrné k domácímu rozpočtu 
jak spotřebou, tak pořizovací cenou. Každý pořízený 
spotřebič zahrnuje také dodatečné služby, jako je lokální 
call centrum s vyškolenými experty, kteří jsou dostupní 
sedm dní v týdnu, prověření servisní a prodejní partneři 
i síť vlastních servisních techniků. 

Nástěnné klimatizace

Technologie nástěnných klimatizací                  6

Modely split klimatizací                               12

Modely multisplit klimatizací                         16

Mobilní klimatizace

Technologie mobilních klimatizací                  22

Modely mobilních klimatizací                        26



4



5

Nástěnné klimatizace



6

Technologie nástěnných klimatizací

Klimatizace funguje i jako topení až do venkovní 
teploty -15 až -20 °C (dle modelu)

Úsporná energetická třída zaručuje nízkou spotřebu 
i při delším fungování

Klimatizaci Beko lze využít v každém ročním období. V létě pro ochlazení 
vzduchu a v zimě zas k jeho ohřátí díky funkci topení. Funkci topení lze 
použít při venkovní teplotě do -15 až -20 °C (dle modelu).

Energetická třída klimatizace A+++/A++ zaručuje její nízkou spotřebu i ve 
velkém parnu, kdy je puštěná stále. Není tak potřeba dělat kompromis 
mezi úsporou a pohodlím.

Klimatizace i topení v jednom

Nízká spotřeba energie



7

Technologie nástěnných klimatizací

Mobilní aplikace HomeWhiz pro dálkové ovládání 
a kontrolu klimatizace

Systém prachového a uhlíkového filtru zachycuje 
mikročástice prachu i pachy

Přes mobilní aplikaci HomeWhiz můžete ovládat a kontrolovat 
klimatizaci na dálku. Umožňuje úpravu režimu a teploty, i když jste pryč, 
nastavení časovače a posílá chytré notifikace.

Obsažený prachový filtr zachycuje mikročástice prachu, které se ve 
vzduchu vyskytují a mohou dráždit dýchací cesty citlivějších osob. Díky 
uhlíkovému filtru zároveň také odstraní pachy.

Snadné ovládání telefonem na dálku

Filtry MicroClean



8

Technologie nástěnných klimatizací

Funkce ZoneFollow zajistí díky senzoru na ovladači 
stejnou teplotu v celé místnosti

Samočistící funkce GoClean průběžně čistí vnitřní 
jednotku pomocí zmrazení a vysušení

Volbou funkce ZoneFollow se aktivuje senzor na ovladači, který snímá 
teplotu v místě, kam jej položíte. Dle toho upraví klimatizace chlazení 
tak, aby byla v celé místnosti stejná teplota, kterou požadujete.

Samočistící funkce GoClean zvládne třemi kroky zbavit vnitřní jednotku 
nečistot. Prudkým zmrazením a rozmrazením kondenzuje částečky 
prachu na žebrování, ohřevem na 55 °C je vysuší a suchým vzduchem 
nečistoty odstraní. Klimatizace díky tomu funguje stále efektivně.

Rovnoměrná teplota se ZoneFollow

Samočištění GoClean



9

Technologie nástěnných klimatizací

Samočistící funkce SelfClean+ průběžně čistí vnitřní 
jednotku kondenzací a teplým vzduchem

Pozlacení GoldGuard chrání venkovní jednotku 
před korozí

Samočistící funkce SelfClean+ zvládne zbavit vnitřní jednotku nečistot 
ve třech krocích. Nejprve zkondenzuje částečky prachu ochlazením, 
následně je ohřevem vysuší a poté proudem vzduchu z vnitřní jednotky 
odstraní. Klimatizace díky tomu funguje stále efektivně.

Unikátní povrchová ochrana pozlacením chrání venkovní jednotku 
klimatizace před korozí a vlivy počasí. Tím zajistí vyšší účinnost a delší 
životnost klimatizace.

Samočištění SelfClean+

Ochrana pozlacením GoldGuard



10

Technologie nástěnných klimatizací

Tichý režim upraví rychlost ventilace tak, aby nerušila 
během noci

Funkce BreezeAway omezí přímé foukání vzduchu 
pro lepší pohodlí.

Tichý režim je ideální volbou pro horké noci. Ventilace klimatizace je při 
něm spuštěná na nejnižší rychlost, takže vás nebude rušit, ale stále bude 
ochlazovat vzduch v místnosti.

Aktivací funkce BreezeAway se omezí přímý proud chladného vzduchu 
a klimatizace směřuje vzduch rovnoměrně do místnosti. Tím předchází 
nepřijemnému prochladnutí a nastydnutí, ale stále zajisťuje příjemné 
ochlazení vzduchu v místnosti.

Tichý režim

Šetrné foukání BreezeAway



11

Nástěnné klimatizace
Přehled modelů



12

• Provozní teplota -15 až 50 °C
• Digitální VLED displej
• Dálkový ovladač
• Prachový a uhlíkový filtr MicroClean
• Ekologické chladivo R32

• Připojení k WiFi a ovládání přes mobilní aplikaci
• Řízení teploty ZoneFollow podle polohy ovladače
• Ochrana venkovní jednotky pozlacením GoldGuard
• Samočištění vnitřní jednotky GoClean
• Natáčení lamel Swing všemi čtyřmi směry
• Automatické odmrazování venkovní jednotky Defrost
• Dosah vzduchu LongAir až 15 metrů
• Automatické obnovení provozu v případě výpadku elektřiny
• Automatické udržování nastavené teploty

• Tichý režim s nízkou hlučností
• Úsporné režimy Eco a Gear
• Funkce BreezeAway minimalizující foukání do jednoho místa
• Temperace prostoru na stálou teplotu 8 °C
• Rychlé ochlazení JetCool nebo rychlé ohřátí JetHeat
• Noční režim SweetSleep
• Funkce odvlhčování
• Časovač

Technologie

Základní parametry a výbava

Nastavitelné funkce

Split klimatizace Evolutio



13

Modely a parametry split klimatizací Evolutio

BEHPG 095/096 BEHPG 125/126 BEHPG 185/186 BEHPG 245/246

Produktové číslo 8511823200
8511813200

8511843200 
8511833200

8511863200 
8511853200

8511883200 
8511873200

Chladicí výkon 2,6 kW 3,5 kW 5,3 kW 7 kWh

Topný výkon 2,8 kW 3,8 kW 5,6 kW 7,2 kWh

SEER/SCOP 7 / 4,1 3,5 / 4 7 / 4 6,4 / 4

Energetická třída A++/A+ A++/A+ A++/A+ A++/A+

Průměrná roční spotřeba chlazení 130 kWh 191 kWh 265 kWh 383 kWh

Průměrná roční spotřeba topení 790 kWh 980 kWh 1470 kWh 1715 kWh

Hlučnost vnitřní jednotky 21 / 25 / 32 / 37 dBA 22 / 24 / 37,5 / 40,5 dBA 25 / 32 / 38 / 43 dBA 26 / 34,5 / 37 / 46 dBA

Maximální hlučnost vnější jednotky 55 dBA 55 dBA 57 dBA 60 dBA

Rozměry vnitřní jednotky  (V x Š x H) 291 x 726 x 210 mm 295 x 802 x 200 mm 321 x 971 x 228 mm 337 x 1082 x 234 mm

Rozměry vnější jednotky (V x Š x H) 495 x 720 x 270 mm 495 x 720 x 270 mm 554 x 805 x 330 mm 673 x 890 x 342 mm



14

• Provozní teplota -20 až 50 °C
• Digitální VLED displej
• Dálkový ovladač
• Prachový a uhlíkový filtr MicroClean
• Ekologické chladivo R32

• Připojení k WiFi a ovládání přes mobilní aplikaci
• Řízení teploty ZoneFollow podle polohy ovladače
• Ochrana venkovní jednotky pozlacením GoldGuard
• Samočištění vnitřní jednotky GoClean
• Natáčení lamel Swing všemi čtyřmi směry
• Automatické odmrazování venkovní jednotky Defrost
• Dosah vzduchu LongAir až 15 metrů
• Automatické obnovení provozu v případě výpadku elektřiny
• Automatické udržování nastavené teploty

• Tichý režim s nízkou hlučností
• Úsporné režimy Eco a Gear
• Funkce BreezeAway minimalizující foukání do jednoho místa
• Temperace prostoru na stálou teplotu 8 °C
• Rychlé ochlazení JetCool nebo rychlé ohřátí JetHeat
• Noční režim SweetSleep
• Funkce odvlhčování
• Časovač

Technologie

Základní parametry a výbava

Nastavitelné funkce

Split klimatizace Evolutio Pro



15

Modely a parametry split klimatizací Evolutio Pro

BEEPGH 095/ BEEPGH 096 BEEPGH 125/ BEEPGH 126 BEEPGH 180/BEEPGH 181

Produktová čísla jednotek 8512183200
8512173200

8512203200
8512193200

8512443200
8512433200

Chladicí výkon 2,6 kW 3,5 kW 5,3 kW

Topný výkon 2,9 kW 3,8 kW 5,6 kW

SEER/SCOP 8,8 / 4,6 8,5 / 4,6 8,5 / 4,6

Energetická třída A+++/A++ A+++/A++ A+++/A++

Průměrná roční spotřeba chlazení 103 kWh 144 kWh 206 kWh

Průměrná roční spotřeba topení 730 kWh 791 kWh 1036 kWh

Hlučnost vnitřní jednotky 19 / 22 / 31 / 37 dBA 21 / 22 / 33 / 39 dBA 25 / 31,5 / 38,5 / 43 dBA

Maximální hlučnost vnější jednotky 54 dBA 54,5 dBA 56 dBA

Rozměry vnitřní jednotky  (V x Š x H) 295 x 802 x 200 mm 295 x 802 x 200 mm 321 x 971 x 228 mm

Rozměry vnější jednotky (V x Š x H) 555 x 765 x 303 mm 555 x 765 x 303 mm 675 x 900 x 330 mm



16

Multisplit klimatizace Evolutio / vnitřní jednotky

• Kombinovatelné s vnější jednotkou Evolutio BGMPO
• Digitální LED displej
• Dálkový ovladač
• Prachový a uhlíkový filtr MicroClean
• Ekologické chladivo R32

• Připojení k WiFi a ovládání přes mobilní aplikaci
• Řízení teploty ZoneFollow podle polohy ovladače
• Samočištění vnitřní jednotky GoClean
• Natáčení lamel Swing všemi čtyřmi směry
• Dosah vzduchu LongAir až 15 metrů
• Automatické obnovení provozu v případě výpadku elektřiny
• Automatické udržování nastavené teploty

• Tichý režim s nízkou hlučností
• Úsporné režimy Eco a Gear
• Funkce BreezeAway minimalizující foukání do jednoho místa
• Temperace prostoru na stálou teplotu 8 °C
• Rychlé ochlazení JetCool nebo rychlé ohřátí JetHeat
• Noční režim SweetSleep
• Funkce odvlhčování
• Časovač

Technologie

Základní parametry a výbava

Nastavitelné funkce



17

Modely a parametry vnitřních jednotek multisplit klimatizací Evolutio

BGMPI 095 BGMPI 125 BGMPI 185

Produktová čísla jednotek 8511783200 8511793200 8511803200

Chladicí výkon 2,6 kW 3,5 kW 5,3 kW

Topný výkon 2,9 kW 3,8 kW 5,6 kW

Energetická třída A++ A++ A++

Hlučnost 21 / 31 / 36 dBA 22 / 32 / 37 dBA 29 / 37 / 41 dBA

Rozměry (V x Š x H) 292 x 729 x 200 mm 295 x 802 x 200 mm 321 x 971 x 228 mm



18

Multisplit klimatizace Evolutio / vnější jednotky

• Provozní teplota -15 až 50 °C
• Kombinovatelné s vnitřními jednotkami Evolutio BGMPI
• Ekologické chladivo R32

Základní parametry a výbava

• Ochrana venkovní jednotky pozlacením GoldGuard
• Automatické odmrazování venkovní jednotky Defrost
• Automatické obnovení provozu v případě výpadku elektřiny

Technologie



19

Modely a parametry vnějších jednotek multisplit klimatizací Evolutio

BGMPO 141 BGMPO 181 BGMPO 271 BGMPO 361

Produktové číslo 8510033200 8505683200 8505703200 8510963200

Možné kombinace  
s vnějšími jednotkami Evolutio

2x BGMPI 095

varianta 1    1x BGMPI 095
                1x BGMPI 125

varianta 2   2x BGMPI 125

2x BGMPI 095
1x BGMPI 125

varianta 1    1x BGMPI 095
                1x BGMPI 125
                1x BGMPI 185

varianta 2    3x BGMPI 125

varianta 3    3x BGMPI 095 
      1x BGMPI 125

Chladicí výkon 4,1 kW 5,3 kW 7,9 kW 10,3 kW

Topný výkon 4,3 kW 5,6 kW 8,2 kW 10,5 kW

SEER/SCOP 6,8 / 4 6,1 / 4 6,1 / 4 6,1 / 4

Energetická třída A+ A+ A+ A+

Průměrná roční spotřeba chlazení 215 kWh 304 kWh 453 kWh 591 kWh

Průměrná roční spotřeba topení 1307 kWh 1584 kWh 1995 kWh 3220 kWh

Maximální hlučnost vnější jednotky 56 dBAA 54 dBA 58 dBA 55 dBA

Rozměry vnější jednotky (V x Š x H) 554 x 805 x 330 mm 554 x 805 x 330 mm 673 x 890 x 342 mm 810 x 946 x 410 mm



20



21

Mobilní klimatizace



22

Technologie mobilních klimatizací

Mobilní aplikace HomeWhiz pro dálkové ovládání 
a kontrolu klimatizace

Klimatizace funguje i jako topení až do venkovní 
teploty -15 až -20 °C (dle modelu)

Přes mobilní aplikaci HomeWhiz můžete ovládat a kontrolovat 
klimatizaci na dálku. Umožňuje úpravu teploty, i když jste pryč, a posílá 
chytré notifikace.

Klimatizaci Beko lze využít v každém ročním období. V létě pro ochlazení 
vzduchu a v zimě zas k jeho ohřátí díky funkci topení. Funkci topení lze 
použít při venkovní teplotě do -15 až -20 °C (dle modelu).

Snadné ovládání telefonem na dálku

Rovnoměrná teplota se ZoneFollow



23

Technologie mobilních klimatizací

Tichý režim upraví rychlost ventilace tak, aby nerušila 
během noci

Použité chladivo R290 je šetrné vůči prostředí díky 
nízkému potenciálu globálního oteplování

Tichý režim je ideální volbou pro horké noci. Ventilace klimatizace je při 
něm spuštěná na nejnižší rychlost, takže vás nebude rušit, ale stále bude 
ochlazovat vzduch v místnosti.

Mobilní klimatizace Beko používají chladivo R290, které je šetrnější 
vůči životnímu prostředí. Mají nižší vliv na globální oteplování než jiná 
chladiva, která v případě uniku zůstávají déle v atmosféře, a tím více 
přispívají k oteplování Země.

Tichý režim

Ekologické chladivo R290



24

Některé mobilní klimatizace fungují i jako topení 
od teploty 7 °C.

Mobilní klimatizaci Beko lze využít v každém ročním období. V létě pro 
ochlazení vzduchu a v zimě zase k jeho ohřátí díky funkci topení. To se 
hodí jak v rekreačních objektech, tak kancelářích a panelákových bytech.

Klimatizace i topení v jednom

Technologie Swing zajišťuje pohyb lamel čtyřmi 
směry pro optimální distribuci vzduchu.

Pohyb lamel všemi čtyřmi směry, ne jen nahoru a dolů, zajistí optimální 
rozložení teploty v místnosti. Oproti proudění vzduchu jedním směrem 
se dosáhne nastavené teploty v celé místnosti rovnoměrněji.

Foukání čtyřmi směry Swing



25

Mobilní klimatizace
Přehled modelů



26

• Provozní teplota 18 až 35 °C / model s topením 7 až 35 °C
• Digitální LED displej
• Dotykové ovládání na klimatizaci
• Dálkový ovladač
• Prachový filtr
• Ekologické chladivo R290

• Připojení k WiFi a ovládání přes mobilní aplikaci
• Řízení teploty ZoneFollow podle polohy ovladače
• Natáčení lamel Swing všemi čtyřmi směry
• Automatické obnovení provozu v případě výpadku elektřiny
• Automatické udržování nastavené teploty

• Tichý režim Sleep s nízkou hlučností
• Funkce odvlhčování
• Časovač

Technologie

Základní parametry a výbava

Nastavitelné funkce

Mobilní klimatizace BP1



27

Modely a parametry mobilních klimatizací BP1

BP1125C BP1125H

Produktové číslo 8512223200 8512233200

Funkce topení -

Chladicí kapacita 3,5 kW 3,5 kW

Topný výkon - 2,6 kW

EER/COP 2,6 / - kWh 2,6 / 2,3 kWh

Energetická třída A A

Hlučnost 48 / 50 / 52 dBA 48 / 50 / 52 dBA

Rozměry  (V x Š x H) 715 x 440 x 335 mm 715 x 440 x 335 mm



28

• Provozní teplota 18 až 35 °C / model s topením 7 až 35 °C
• Digitální LED displej
• Dotykové ovládání na klimatizaci
• Dálkový ovladač
• Prachový filtr
• Ekologické chladivo R290

• Připojení k WiFi a ovládání přes mobilní aplikaci
• Automatické obnovení provozu v případě výpadku elektřiny
• Automatické udržování nastavené teploty

• Tichý režim Sleep s nízkou hlučností
• Funkce odvlhčování
• Časovač

Technologie

Základní parametry a výbava

Nastavitelné funkce

Mobilní klimatizace BP2



29

Modely a parametry mobilních klimatizací BP2

BP207C BP209C

Produktové číslo 8500183200 8500203200

Funkce topení - -

Chladicí kapacita 1,97 kW 2,5 kW

Topný výkon - -

EER/COP 0,8 / - kWh 1 / - kWh

Energetická třída A A

Hlučnost 51 / 52 dBA 51 / 52 dBA

Rozměry  (V x Š x H) 685 x 330 x 280 mm 685 x 330 x 280 mm



30

• Provozní teplota 18 až 35 °C
• Digitální LED displej
• Dotykové ovládání na klimatizaci
• Dálkový ovladač
• Prachový filtr
• Ekologické chladivo R290

• Připojení k WiFi a ovládání přes mobilní aplikaci
• Řízení teploty ZoneFollow podle polohy ovladače
• Automatické obnovení provozu v případě výpadku elektřiny
• Automatické udržování nastavené teploty

• Tichý režim Sleep s nízkou hlučností
• Funkce odvlhčování
• Časovač

Technologie

Základní parametry a výbava

Nastavitelné funkce

Mobilní klimatizace BP4



31

Modely a parametry mobilních klimatizací BP4

BP407C BP409C

Produktové číslo 8511503200 8511513200

Funkce topení - -

Chladicí kapacita 2 kW 2,6 kW

Topný výkon - -

EER/COP 2,6 / - kWh 2,6 / - kWh

Energetická třída A A

Hlučnost 50 / 52 dBA 50 / 52 dBA

Rozměry  (V x Š x H) 698 x 285 x 335 mm 698 x 285 x 335 mm



32

Poznámky



33

Váš prodejce klimatizací Beko:



34

beko.cz


